公告编号:（Z）SZBJG202312290011号

招标人:华润（清远）风力发电有限公司
2023年12月29日

华润清远清新林泉扩建50MW风电项目
接入电力系统并网测试及验证服务

中标结果公告

    华润清远清新林泉扩建50MW风电项目项目接入电力系统并网测试及验证服务标段 (标段编
号：S03090023FZ0001P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 西安恒荣检测技术有限公司 1320000.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）